ART 6202 2RS ART BİLYALI
RULMAN

ART-62022R
SART 0 10 ad 40,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

ART 6303 2RS ART BİLYALI
RULMAN

ART-63032R
S 0 10 ad 65,00 TRY HARİÇ 650,00 TRY

ORS 6201 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-62012R
S 0 10 ad 67,00 TRY HARİÇ 670,00 TRY

TOPLA
M 0 54 40.412,00 TRY 43295.000 TRY

YALNIZ:KIRK ÜÇ BIN İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 43.295,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.